Westdeutscher Kegel- und Bowlingverband e. V.

Spielleiter: Markett, Glinter; Tel.: 01624984909; Mobil:

WKV Stand: 10.03.2024

Saison 2023-24 /| Gemischt / Oberliga Rheinland 1 / 18. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

86 So 10.03.2024 10:00 KSF BW Solingen-Hilden 2 KSG 31 Essen 1

89 So 10.03.2024 10:00 KSC AK 1882 Wuppertal 2 CfK GW 65 Rosrath 2

90 So 10.03.2024 10:00 SK Dinslaken 1 SK Kleve

88 So 10.03.2024 13:00 SK Kamp-Lintfort 3 SK Heiligenhaus 3

87 So 10.03.2024 13:15 RSV Samo Remscheid 2 SK Milheim 2

Saison 2023-24 /| Gemischt / Oberliga Rheinland 1 / 18. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim

PI Mannschaft Sp +\- P EWP Holz Sp +\- P
1 SKKleve 18 +19 46 393 56123 9 -3 24
2 CfK GW 65 Rosrath 2 18 +19 46 379 53074 9 -3 24
3 SK Heiligenhaus 3 18 +9 36 366 54634 9 0 27
4 RSV Samo Remscheid 2 18 +7 34 345 54261 9 -6 21
5 KSF BW Solingen-Hilden 2 18 +5 32 326 52157 9 -7 20
6 SK Kamp-Lintfort 3 18 -1 26 305 52554 9 -13 14
7 SK Milheim 2 18 -10 17 282 51397 9 -17 10
8 KSG 31 Essen 1 18 -14 13 296 51818 9 -19 8
9 KSC AK 1882 Wuppertal 2 18 -16 11 269 48208 9 -17 10
10 SK Dinslaken 1 18 -18 9 269 48814 9 -20 7

Saison 2023-24 /| Gemischt / Oberliga Rheinland 1/ 18.

Passnummer

D054415
D080907
D067875
D037624
D054578
D140587
D067876
D037573
D097540
D140642

D080648
D024175
D097446
D054506
D080664
D140619
D064230
D054542
D140502
D086521

Spieler

Stolzke, Tobias
Berang, Dittmar
Stieg, Volker
Dudler, Bernhard
Vehreschild, Walter
Mertsch, Luca Joel
Ziemke, Carsten
Schubert, Harry
Chemello, Mike
Thiesse, Michael

Spieler

Kohlhoff, Friedhelm
Stippe, Michael
Hupperich, Bianca
Martini, Knut
Lamboy, Christian
Muschalik, Vincent
van de Kamer, Bjorn
Zimmermann, Kim
Fuchs, Stefan
Gortz, Fabian

Saison 2023-24 /| Gemischt / Oberliga Rheinland 1/ 18. Spieltag / Rekorde

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts

Spieler Heim
Spieler Auswarts

E-Mail: bezirkssportwart_1-rh@w-k-v.de; Fax:

EWP

215
216
225
201
191
175
164
168
163
159

Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Mannschaft

KSC AK 1882 Wuppertal 2
RSV Samo Remscheid 2
RSV Samo Remscheid 2

SK Dinslaken 1
SK Kamp-Lintfort 3
SK Kamp-Lintfort 3

RSV Samo Remscheid 2

SK Kamp-Lintfort 3
SK Kamp-Lintfort 3

RSV Samo Remscheid 2
Saison 2023-24 /| Gemischt / Oberliga Rheinland 1/ 18. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer

Mannschaft

CfK GW 65 Rosrath 2
CfK GW 65 Rosrath 2
CfK GW 65 Rosrath 2
SK Heiligenhaus 3
CfK GW 65 Rosrath 2
SK Heiligenhaus 3
SK Kleve

SK Mulheim 2

SK Kleve

SK Kleve

Ergebnis Datum

3319 07.01.2024
3284 12.11.2023
889 07.01.2024
873 12.11.2023

Saison 2023-24 /| Gemischt / Oberliga Rheinland 1/ 18. Spieltag / Ergebnisiibersicht

86

KSF BW Solingen-Hilden 2

Schmidt, Klaus

Vuk,

Josef

Name
SK Heiligenhaus 3
SK Kleve
Haagmann, Sven
Gortz, Fabian
Abr
0
0

Ges EWP P

712
661

5
2

Brosz, Thomas
Micheel, Marco

Sportkegelanlage "Am Heljens Bad"

Holz EWP
2762 : 2783 17 1 19
2911 : 3207 14 : 22
2762 : 3022 14 : 22
2937 : 3031 14 : 22
3099 : 2855 22 : 14

Auswirts
Holz Sp +\- P EWP
28401 9 +22 22 178
25485 9 +22 22 163
28011 9 +9 9 141
27757 9 +13 13 144
26919 9 +12 12 135
27125 9 +12 12 130
26355 9 +7 7 118
26818 9 +5 5 128
26694 9 +1 1 106
25234 9 +2 2 110
Holz
883
839
809
791
748
739
731
727
723
720
Holz
816
806
794
793
791
780
768
764
760
757
Spielort

Kegelsportzentrum Kamp-Lintfort

Sportkegelanlage "Am Heljens Bad"

Kegelsportzentrum Kamp-Lintfort

KSG 31 Essen 1

Abr
0
0

Ges
714
656

W|O| O |@&El ©
O W W W Ww

Holz
27722
27589
26623
26504
25238
25429
25042
25000
21514
23580

Abr
391
372
339
337
271
274
270
280
279
291

Abr
337
328
344
306
327
301
304
289
322
315

EWP



89

90

88

87

Cuvalo, Robert
Assogna, Marino

KSC AK 1882 Wuppertal 2
Wecker, Peter
Stolzke, Tobias
Schreiber, Volker
Oehmichen, Wolfgang

SK Dinslaken 1
Dudler, Bernhard
Rouenhoff, Jirgen
Teske, Elisabeth
Wagenzik, Karl-Heinz

SK Kamp-Lintfort 3
Vehreschild, Walter
Chemello, Mike
Mertsch, Luca Joel
Schubert, Harry

RSV Samo Remscheid 2
Ziemke, Carsten
Stieg, Volker
Thiesse, Michael
Berang, Dittmar

0 676 4
0 2762 17 0:3
Abr Ges EWP P
227 652 1
391 883 8
261 706 3
240 670 2
1119 2911 14 0:3
Abr Ges EWP P
337 791 8
238 645 1
242 663 3
241 663 2
1058 2762 14 0:3
Abr Ges EWP P
271 748 6
279 723 1
274 739 5
280 727 2
1104 2937 14 0:3
Abr Ges EWP P
270 731 4
339 809 7
291 720 3
372 839 8

1272 3099 22 3:0

Bertling, Thomas
Urbig, Manfred

CfK GW 65 Rosrath 2
Kohlhoff, Friedhelm
Hupperich, Bianca
Stippe, Michael
Lamboy, Christian

SK Kleve
Gortz, Fabian
Fuchs, Stefan
Wilkes, Tobias
van de Kamer, Bjorn

SK Heiligenhaus 3
Pritsch, Jan
Eichler, Thilo
Muschalik, Vincent
Martini, Knut

SK Milheim 2
Dentgen, André
Strack, Hans-Peter
Zimmermann, Kim
Neumann, Hans-Dieter

Saison 2023-24 /| Gemischt / Oberliga Rheinland 1/ 18. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Pl
1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Spieler
van de Kamer, Bj6érn
Gortz, Fabian
Stippe, Michael
Meister, Ralf
Lamboy, Christian
Kill, Dennis
Rohle, Marcel
Berang, Dittmar
Hupperich, Bianca
Wilkes, Tobias
Piltz, Konstantin Klaus
Bertling, Thomas
Zimmermann, Kim
Stieg, Volker
Dudler, Bernhard
Anhut, Steffen
Schultes, Erik
Maurer, Jan
Hornig, Jorg
van Baal, Ralf
Schubert, Harry
Fuchs, Stefan
Vehreschild, Walter
Storig, Daniel
Schreiber, Volker
Ziemke, Carsten
Brosz, Thomas
Chemello, Mike
Buflmann, Markus
Thiesse, Michael
Mertsch, Luca Joel

Klub
SK Kleve
SK Kleve
CfK GW 65 Rdsrath
KSG 31 Essen
CfK GW 65 Rdosrath
SK Heiligenhaus
KSC AK 1882 Wuppertal
RSV Samo Remscheid
CfK GW 65 Rdsrath
SK Kleve
CfK GW 65 Rdosrath
KSG 31 Essen
SK Miilheim
RSV Samo Remscheid
SK Dinslaken
SK Heiligenhaus
KSF BW Solingen-Hilden
SK Heiligenhaus
SK Dinslaken
KSF BW Solingen-Hilden
SK Kamp-Lintfort
SK Kleve
SK Kamp-Lintfort
SK Miilheim
KSC AK 1882 Wuppertal
RSV Samo Remscheid
KSG 31 Essen
SK Kamp-Lintfort
KSC AK 1882 Wuppertal
RSV Samo Remscheid
SK Kamp-Lintfort

Sp  EWP
18 130 7,22
18 118 6,56

8 47 5,88
16 111 6,94
15 84 5,60
15 93 6,20

4 26 6,50
17 95 5,59
16 78 4,88
17 85 5,00
15 64 4,27
10 57 5,70
10 61 6,10
16 80 5,00
18 112 6,22
15 75 5,00
17 89 5,24
13 60 4,62
12 72 6,00
13 48 3,69
15 64 4,27
18 57 3,17
17 77 4,53
12 57 4,75
15 69 4,60
16 61 3,81
18 79 4,39
13 50 3,85
16 70 4,38
10 33 3,30
11 41 3,73

EWP-@ Gesamt

14711
14422
6388
12666
11830
11680
3108
13112
12300
13040
11478
7595
7578
12116
13615
11323
12781
9773
8982
9566
10984
13180
12439
8765
10955
11684
13116
9471
11628
7204
7920

0
0
0
Abr
337
344
328
327
1336
Abr
3B
322
293
304
1234
Abr
273
261
301
306
1141
Abr
292
247
289
269
1097

747
666
2783
Ges
816
794
806
791
3207
Ges
757
760
737
768
3022
Ges
731
727
780
793
3031
Ges
737
677
764
677
2855

Gesamt-@
817,28
801,22
798,50
791,62
788,67
778,67
777,00
771,29
768,75
767,06
765,20
759,50
757,80
757,25
756,39
754,87
751,82
751,77
748,50
735,85
732,27
732,22
731,71
730,42
730,33
730,25
728,67
728,54
726,75
720,40
720,00

EWP

~ O

22
EWP

~N W

EWP
5
1
6
2
14

Best

880
873
843
856
848
817
806
870
822
817
825
834
812
818
819
823
802
807
789
791
780
787
786
761
800
763
788
1S
848
757
768



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Christ, Stefan
Assogna, Marino
Dentgen, André
Wagner, Ingo

Cuvalo, Robert
Langhoff, Matthias
Neumann, Hans-Dieter
Strack, Hans-Peter
Pescher-Henkel, Roman
Oehmichen, Wolfgang
Urbig, Manfred
Micheel, Marco
Neuschl, Hans-Josef
Wecker, Peter

Teske, Elisabeth

Vuk, Josef

Rouenhoff, Jirgen
Wagenzik, Karl-Heinz

SK Heiligenhaus

KSF BW Solingen-Hilden
SK Mulheim

KSF BW Solingen-Hilden
KSF BW Solingen-Hilden
SK Dinslaken

SK Mulheim

SK Mulheim

SK Mulheim

KSC AK 1882 Wuppertal
KSG 31 Essen

KSG 31 Essen

SK Kamp-Lintfort

KSC AK 1882 Wuppertal
SK Dinslaken

KSF BW Solingen-Hilden
SK Dinslaken

SK Dinslaken

26
23
61
30
66
27
10
24
33
24
35

20

23

17
8

3,25
3,83
3,59
3,75
5,08
3,38
2,50
3,00
2,20
2,40
2,06
1,29
1,80
1,54
1,64
1,50
1,70
2,00

5737
4261
11998
5603
9077
5581
2782
5534
10140
6678
11260
4568
3243
8277
8768
2504
5999
2393

717,12
710,17
705,76
700,38
698,23
697,62
695,50
691,75
676,00
667,80
662,35
652,57
648,60
636,69
626,29
626,00
599,90
598,25

757
751
744
788
779
737
735
765
723
720
709
687
706
721
663
661
645
663



